

---

# BOJE & CO. ApS

**CVR-nr.: 21625671**

Bygholmvej 21 st  
2720 Vanløse

Årsrapport  
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**11/11/2025**

---

**Marianne Knudsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** BOJE & CO. ApS  
Bygholmvej 21 st  
2720 Vanløse  
e-mailadresse: marianne@bojeco.dk  
CVR-nr.: 21625671  
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

## Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -49

Egenkapitalen udgør kr. -232.519

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabets ledelse er opmærksom på selskabets økonomiske stilling. I relation til selskabets økonomiske stilling kan det oplyses, at ledelsen i koncernens ultimative moderselskab, Bola Holding ApS har til hensigt at understøtte selskabet således, at der vil være tilstrækkelig likviditet til de næste 12 måneders drift.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-49</b>	<b>0</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-49</b>	<b>0</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-49</b>	<b>0</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-49</b>	<b>0</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-49	0
<b>I alt</b>		<b>-49</b>	<b>0</b>

## Balance 30. juni 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
Likvide beholdninger		kr. 0	kr. 49
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>49</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>0</b>	<b>49</b>

## Balance 30. juni 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-282.519	-282.470
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-232.519</b>	<b>-232.470</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		227.519	227.519
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.000	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>232.519</b>	<b>232.519</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>232.519</b>	<b>232.519</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>0</b>	<b>49</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret